ESTADO DE RONDÔNIA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BURITIS

INPREB

___________________________________________________________________________________________________

Av. Porto Velho, 1814, Setor 02, Buritis/RO – Fone/Fax (69) 3238-2065/3238-3402.

CNPJ 06.117.440/0001-00 CEP: 76.880-000 e-mail: inpreb@hotmail.com

ATA DA NONAGÉSIMA SEGUNDA REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL

INPREB

Nº 092/2020 – Ordinária

Aos vinte e oito dias do mês janeiro do ano de dois mil, às sete horas e trinta e cinco

minutos da manhã, foi realizada primeira reunião do Conselho Fiscal, com a presença dos

senhores conselheiros fiscais Maria Aparecida de Barros Silva, Darci Ferreira Coelho e Jose

Carlos Martins. A pauta da reunião foi análises dos processos, o repasse Patronal e o Aporte,

rendimento mensal e fundo de Investimentos aplicados. Para a primeira reunião foi feito a

reunião para eleger o presidente do conselho e o secretario. Onde foi eleito o senhor Darci

Ferreira Coelho como presidente e Maria Aparecida de Barros Silva como secretaria do

conselho Fiscal. Ficou acordado também que as reuniões do conselho Fiscal serão realizadas

sempre nas terceiras terças feiras das terceiras semanas. Em analise pelos senhores

conselheiros observamos hoje que o INPREB conta com cinqüenta e dois aposentados com

um valor mensal de R$ 103.002,37(Cento e dois mil e trinta e sete centavos), vinte

pensionistas com um valor de R$ 28.517,37 (vinte e oito mil quinhentos e dezessete reais e

trinta e sete centavos   e quatro  salários maternidades  com um valor de R$ 9.857,98(nove mil

oito centos e cinqüenta e sete reais e noventa e oito centavos ) e  quatro comissionados valor

de  R$13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)  todos sendo pagos dentro do prazo de

vencimento. O capital total aplicados em fundos de Investimentos esta no valor de

R$68.703.799,96 a rentabilidade dos Fundos do mês dezembro foi no valor de  R$ 489.982,12

O Aporte e a parte Patronal estão sendo pagos dentro do prazo. Em relação aos processos e

despesas estão em dia. Sem mais para o momento eu, Maria Aparecida de B Silva,

conselheira fiscal lavrei a presente Ata que após lida e aprovada, segue assinada por mim e

pelos demais conselheiros. Maria Aparecida de Barros Silva, Darci Ferreira Coelho, Jose

Carlos Martins.

Jose Carlos Martins

Conselheiro Fiscal

Darci Ferreira Coelho

Presidente =Conselho Fiscal

Maria Aparecida de Barros Silva

Conselheira Fiscal